
 UBND HUYỆN ĐẮK SONG       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
     

Số:                                               Đắk Môl ngày         tháng 6 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 

Thông tư Ban hành Điều lệ Trường tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Quyết định số 1970/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2024 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Đắk Song về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 

2024 - 2025 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở 

giáo dục ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song;  

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-NGT ngày 20/6/2024 Kế hoạch tuyển sinh 

vào lớp 1 năm học 2024 - 2025 của Trường Tiểu học Ngô Gia Tự; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

                                              QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh học sinh lớp 1 năm học 2024 – 

2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ tuyển sinh ở 02 điểm 

trường cụ thể trong danh sách, lưu hồ sơ và báo cáo nhà trường theo quy định.  

 Thời gian chiêu sinh từ: 01/7/2024 đến 15/7/2024. 

 Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

  Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

           Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG 

             - Như điều 3; 

             - Lưu VT. 

                                                                  
       

 

       Trần Đăng Quân 
 
 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH VÀO LỚP 1 NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-NGT ngày        tháng 6 năm 2024 của Trường Tiểu học Ngô Gia Tự) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Trần Đăng Quân Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng  

2 Nguyễn Mạnh Hùng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng  

3 Trịnh Thị Hằng Nga Phó Hiệu trưởng Thư ký  

4 Nguyễn Thị Lan Tổ khối trưởng khối 1 Thành viên  

5 Hồ Thị Hoa Tổ khối phó khối 1 Thành viên  

6 Đỗ Đăng Công Hoàng GV TPT Đội Thành viên  

7 Hoàng Thị Lan Giáo viên Thành viên  

8 Nguyễn Thị Uyên My Giáo viên Thành viên  

9 Trần Thị Nga Giáo viên Thành viên  

10 Trần Thị Thanh Hương Giáo viên Thành viên  

11 Phan Thị Bích Giáo viên Thành viên  

12 Doãn Huy Hùng Giáo viên Thành viên  

13 Nguyễn Thị Minh Trang Giáo viên Thành viên  

14 Lê Thúy Hằng Giáo viên Thành viên  

15 Lê Thị Thu Thủy Giáo viên Thành viên  

 

* Danh sách gồm 15  người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG TUYỂN SINH VÀO LỚP 1 NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-NGT ngày        tháng 6 năm 2024 của Trường Tiểu học Ngô Gia Tự) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Hồ Thị Hoa Tổ khối phó khối 1  

Bon A3, thôn 4 

 

Phụ trách tổng hợp chung 

2 Lê Thị Thu Thủy Giáo viên  

3 Lê Thúy Hằng Giáo viên  

4 Đỗ Đăng Công Hoàng TPT Đội  

5 Trần Thị Nga Giáo viên  

Bon Rlông, BuJri 
 

Phụ trách tổng hợp 2 Bon 

6 Hoàng Thị Lan Giáo viên  

7 Trần Thị Thanh Hương Giáo viên  

8 Phan Thị Bích Giáo viên  

9 Nguyễn Thị Uyên My  Giáo viên  

E29, Hà Nam Ninh, Đắk Rồ 

và địa bàn lân cận 

 

Phụ trách tổng hợp điểm phân hiệu 

10 Nguyễn Thị Lan Tổ khối trưởng khối 1  

11 Doãn Huy Hùng Giáo viên  

12 Nguyễn Thị Minh Trang Giáo viên  

 

* Danh sách gồm 12 người./. 

 


		Trần Đăng Quân
	2024-06-20T15:37:16+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-06-20T15:39:26+0700


		2024-06-20T15:39:26+0700


		2024-06-20T15:39:26+0700


		2024-06-20T15:39:26+0700


		2024-06-20T15:41:09+0700


		2024-06-20T15:41:09+0700


		2024-06-20T15:41:09+0700




